
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. 

LAPKRIČIO 17 D. ĮSAKYMO NR. A-3688 „DĖL KAUNO KULTŪROS CENTRO 

PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS 

ORGANIZUOTI, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2022-12-19  Nr. A-4699 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1 dalimi, Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. T-383 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 24 punktu ir atsižvelgdamas į Kauno kultūros centro 2022 m. spalio 

19 d. raštą Nr. ST-129:  

1. P a k e i č i u  Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo Kauno miesto 

savivaldybės nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašą, 

patvirtintą Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. lapkričio 17 d. įsakymu 

Nr. A-3688 „Dėl Kauno kultūros centro patikėjimo teise valdomo Kauno miesto savivaldybės 

nekilnojamojo turto išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašo patvirtinimo“, ir 

išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).  

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Kauno 

apylinkės teismo Kauno rūmams (Laisvės al. 103, Kaunas) Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodekso nustatyta tvarka.  

 

Administracijos direktorius  Tadas Metelionis 

 


